دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳

۱۱ ذی القعدة ۱۴۴۵ هجری قمری

20 May 2024

سال ششم / شماره ۲۱۸

۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امیدسال
هرمزگان

تیر تحریم‌های نفتی مسکو به سنگ خورد؟

طرح‌های تنبیهی بی‌اثر

جزئیاتی از گزارش تحقیق و تفحص از شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در مجلس تشریح شد

تکثیر فساد در گراف شستا